
Státní zámek Opočno, Trčkovo nám. 1, 517 73 Opočno  
tel.: +420 494 668 216, IČ: 75032333 

www. www.zamek-opocno.cz, email: opocno@npu.cz 
 

 
 
 
 

PŘIHLÁŠKA PRODEJCŮ NA JARMARK NA STÁTNÍM ZÁMKU 

OPOČNO, 22. LISTOPADU 2025 
 
Jméno a příjmení (popř. název): 

 

Adresa, včetně PSČ: 

 

IČO:      E-mail:     Telefon: 

 

Druh prodávaného zboží (vypište sortiment, který budete nabízet): 

 
 

 

Chci pronajmout prodejní místo pro stánek (vel. max.: 3x3 m, stánek musí mít prodejce vlastní, se 

zastřešením):  
    

*s připojením na elektřinu: 350,- Kč / 1 den           *bez připojení na elektřinu: 200,- Kč / 1 den     

  

(připojení na 230V – prodlužovací kabel musí mít prodejce svůj vlastní!) 

V případě připojení na elektřinu uveďte spotřebič + předpokládanou spotřebu v kW (není povoleno 

připojení spotřebiče k vytápění a provoz elektrocentrály…): 

  

Provozujete ve stánku plynovou bombu?  ANO                    NE 

 

Velikost vašeho stánku:  

 

 

Podmínky: V sobotu, dne 22.11.2025 proběhne v areálu SZ Opočno, na I. a II. zámeckém nádvoří 

„Zámecký jarmark“, v čase od 10:00 do 18:00 hod. Stavění stánků bude možné od 7:00 hod., auta 

prodejci přeparkují na uvedená místa (umístění stánků a parkování vozidel sdělí pořadatel v den akce). 

Případné napojení stánků na elektřinu zajistí pořadatel. Balení stánků po akci – v sobotu od 18:00 

hod.. Prodejce si před odjezdem řádně uklidí místo po provozování stánku a odveze odpadky. 
 

Prohlašuji tímto, že veškeré používané elektrospotřebiče, prodlužovací kabely, příp. plynové bomby 

apod. jsou v naprostém pořádku 

Za správnost údajů v přihlášce odpovídá prodejce!  

Pořadatel není zodpovědný za dodržování zákonem daných pravidel pro stánkový prodej. 

 

Pořadatel si vyhrazuje právo změny programu, případně zrušení celé akce bez náhrady 

termínu. 

 

Podpisem potvrzuji správnost uvedených údajů v přihlášce. 

 

 

Datum: 

                                   ......................................... 

                                 podpis 
* správnou možnost zakřížkujte 

http://www.muzeumbeskyd.com/
mailto:opocno@npu.cz

